3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         От 10.10.2018  №1256
О   внесении   изменений  в  муниципальную   программу    городского    округа  Отрадный   Самарской  области    «Комфортная городская среда»  на  2018-2022  годы
В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2018 году путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в   муниципальную  программу «Комфортная городская среда» на 2018-2022  годы, утвержденную постановлением Администрации городского

округа Отрадный Самарской области от 13.12.2017 №1666, (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования  мероприятий составляет 149777,3 тысяч рублей, в том числе:
средства бюджета городского округа – 36051,8  тыс. рублей, из них:
в 2018 году – 18115,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 9404,7  тыс. рублей;

в 2020 году – 2844,0  тыс. рублей;

в 2021 году – 2844,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 2844,0  тыс. рублей;

средства областного бюджета (при условии предоставления субсидии) – 66 833,5 тыс. рублей, из них:
в 2018 году – 14905,5 тыс. рублей;

в 2019 году - 12982,0 тыс. рублей;

в 2020 году - 12982,0 тыс. рублей;

в 2021 году - 12982,0 тыс. рублей;

в 2022 году - 12982,0 тыс. рублей;

средства федерального бюджета (при условии предоставления субсидии) – 46 892,0  тыс. рублей,из них:
в 2018 году – 7716,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 9794,0  тыс. рублей;

в 2020 году  - 9794,0  тыс. рублей;

в 2021 году  - 9794,0  тыс. рублей;

в 2022 году  - 9794,0  тыс. рублей.»

1.2. В разделе 7 Программы «Информация о ресурсном обеспечении Программы за счет бюджетных средств и внебюджетных источников»:

1.2.1. В первом абзаце сумму «147953,1» заменить суммой «149777,3».

          1.2.2. Во втором абзаце сумму «16290,9» заменить суммой «18115,1».

1.3.  В приложении 2 к Программе «Перечень программных мероприятий муниципальной программы городского округа Отрадный Самарской области «Комфортная городская среда» на 2018-2022 годы»:

1.3.1. В пункте 1.1 раздела 1 в столбце «2018» сумму «9436,4» заменить суммой «9153,4».
1.3.2. В пункте 1.1 раздела 1 в столбце «Объем финансирования всего, тыс.руб.» сумму «79 072,4» заменить суммой «78789,4».
1.3.3. В строке «ИТОГО» раздела 1 сумму «9642,5» заменить суммой «9357,5», сумму «79278,5» заменить суммой «78995,5».
1.3.4. В пункте 2.1 раздела 2 в столбце «2018» сумму «28803,7» заменить суммой «30910,9».

1.3.5. В пункте 2.1 раздела 2 в столбце «Объем финансирования всего, тыс.руб.» сумму «68208,4» заменить суммой «70315,6».

1.3.6. В строке «ИТОГО» раздела 2 сумму «29269,9» заменить суммой «31094,1», сумму «68674,6» заменить суммой «70781,8».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

      Глава городского округа Отрадный

Самарской области                                                               А.В.Бугаков